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Itävallan kommunisti-

nen naiskonferenssi

Vallankumouksellisen

traditsionin merkitys

Kirj Klara Hetkin
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Toveritervehdyksiä

Itävallan kommunistinen naiskon-lerenssi- n

avajaisissa pitivät terveh-

dyspuheita ra m kansainvälisen
kommunistisen naissihteeristön

toveritar Herta Sturm ja
Tshekkoslovakian kommunistnpuolu-ec- n

edustaja toveritar Neurath
Edellinen lausui:
"Jotta kommunistinen naisliike

saavuttaisi maalinsa — naisen va-

pautuksen kahdenkertaisesta orjuu-

desta — on sen luotava itselleen eri-

tyiset toimintaelimot joilla proletaa-

riset naiset voivat harjoittaa välttä-

mätöntä agitatoorista ja propagan-tatyötää- n

Kysymys koskee vain mi-

ten tämä työskentely josta periaat-

teessa ei ole mitään erimielisyyttä
on käytännöllisesti järjestettävä To-

siasia on että proletaariset naiset

elävät toisissa olosuhteissa kuin
miehet On siis aivan luonnollinen

ajatus että naiset vedetään erikoi-

sesti naisten johdolla toimintaan nä-

mä kun löytävät parhaiten tien

sydämeen ja ai-

voihin Tästä syystä on kaikissa

kommunistipuolueissa samoin kuin
Internationalella keskuksensa

varten

Saanen myös esittää saksalaisten
toverittarien tervehdyksen Meidät

yhdistää teihin sangen läheinen side

Tiedämme että käymämme taistelu

saa erikoisten ehtojensa vuoksi eri-

koisen muotonsa Ja koska Saksalla

ja Itävallalla maailmansodan seura-

usten johdosta on yhteinen taakkan-

sa kannettavanaan on meillä agitat-sioninki- n

muodot samallaiset Sak-

sassa ovat olosuhteet kehittyneet
melkein samaan tapaan kuin Itäval-

lassa Todennäköisesti saavat maail-

maa järkyttävät tulevat suuret val-

lankumoukselliset taistelut sysäyk-sens- ä

näistä maista Tällöin on sak-

salaisten ja itävaltalaisten naisten

yhdessä miehisten luokkatoveriensa

kera yhdessä rintamassa noustava

yhteistä vihollista vastaan!"

Vuoden 1919 vallankumouslnifito-luje- n

ajoista asti on leveä verinen
virta Saksan porvariston ja prole-

tariaatin välillä Ei voi sen yli sil-

taa rakentan kuinka hartaasti sitä

hommailevtitkin oikeisto-sest-de-

Joiden kädet ovat vielä veljesvercn
tahraamat

Tämä verivirta on proletariaatille
elävien voimien tylijentymättömänii
lähteenä Todellakin ! A(allankumo-ukselline- n

taistelu on rikastuttanut

Saksan työläisiä valtavalla

jonka puute kipeästi oli kai-

vannut sekä sen psykologiaa että
koko sen historiaa Kiitos kansa-

laissodan kokemusten ovat Saksan

proletaarit oppineet vallankumous-

taistelua oppineet taistelemaan vi-

hollista vastaan joka hallitsee kaik-

kia mitä täydellisempiä teknillisiä

tappovälineitä Samalla ovat lie op-

pineet että nuhteettominkaan ulko-

nainen puoluekuri joka ilmenee jä-

senmaksujen säännöllisenä suorituk-

sena ja ahkerana puoluelehtistcn le-

vittämisenä — niin tärkeä kun ao

onkin — el ilman muuta voi johtaa
osattomia ja riistettyjä proletaare-

ja kapitalistisen yhteiskunnan ci ii

maasta kommunistisen järjestelmän
luvattuun ulaahan KuularuJskujou

yksitoikkoisessa rätinässä on hoi-

dan mieliinsä lujasti iskeytynyt tie-

toisuus että on historiallisia hetkiä

jolloin proletariaatin on horjumatta

ja ilman epäilyksiä pantava itsensä

koko elämänsä alttiiksi tarkotukscn

sa saavuttamiseksi Taistelun kuu-

kaudet tammi— toukok 1919 loivat

Saksan proletaariaatilie vallankumo-

uksellisen traditsionin jolla on ar-

vaamaton kasvattava merkitys

Kosken väkivalta-nyrkk- i lopulli-

sesti iski pirstoiksi "rauhallisen"

taistelun idyllisen traditsionin Ja sii-

tä saakka pääsee Saksan proletari-

aatin keskuudessa vallalle tooila

Friends of Soviet Russia 201 West 13th St New York
on vastaanottanut seuraavan

kaapelisanoman :

AMERIKAN LAPSILLE:

Hyvät toverit ! Lähetämme terveisemme teille ja
kiitoksemme kaikesta siitä mitä olette tehneet meidän

hyväksemme jotka kärsimme nälkää Teidän avus-

tuksenne on temmannut meidät pois nälkäalueelta jos-

sa kärsimme nälkää ja vilua ja olemme päässeet kau-

punkiin jossa meillä nyt on mukavat kodit ruokaa ja
puhtaat vaatteet ja opettajia Ette koskaan tietäne
kuinka paljon olette meitä avustaneet ja kuinka ra-

kastamme teitä siitä emmekä me tule koskaan unoh-

tamaan että Amerikassa on ymmärretty meidän kärsi-myksem-

Toverit! Olemme kaikki työläisten ja talonpoikien

lapsia ja meidän tulee kaikkien jatkaa taistelua kun-

nes kaikki maailman vilua ja nälkää kärsivät tulevat

ruokituksi ja verhotuksi Toivomme menestystä
Lastenviikkona sillä tuhannet vielä kär:

sivät suuren Volga-virra-n rantamilla

Moskovassa 6 p toukok 1922

VENÄJÄN LASTEN KANSAINVÄLINEN

TYÖVÄESTÖN AVUSTUSKOMITEA

Toveritar Neurath lausui: _ m
""""" - — toisia ia newToverittaret! Minun tehtäväni on mujuuiiia

Yorkin valtion teolli- -tervehtiä teitä Tshekkolovakian kom sista' on varsin vaikeata työskennel- -

munistipuolueen ja kolmannen Inter- - lä mukana

nationalen toimeenpanevan komi- - Naiset ovat tietoisia siitä että he

tean nimessä Tshekkoslovakia on ovat kutsulut ottamaan osaa prole- -

suusarmeijassa

ALBANY N Y 11 p toukok (1

P) — Valtion leollisuuskoiiiisaiotieri
naisllike varsin kehittynyt ja meillä

tariaatin vapautustyöhön On ehdot- - Sayerin julkaiseman raportin mu--

on suuri määrä järjestyneitä naisia
toraan välttämätöntä että miehet te- - kaau New Yorkin valtiossa on

He ovat edustettuina kaikissa järjes- -
llo5i)48 naispalkkatyolaista lama
on kaksi kertaa enemmän kuin on

naisnnlkkatvöläisiä Pennsylvanian

töelimissä ja ottavat he kiitettävästi kevät naisille mahdolliseksi tämän

osaa puoluetyöhön Tästä huolimatta osanoton Meidän valistustyömme ei

emme me ole tyytyväisiä koska gaa koskea ainoastaan naisia vaan valtiossa jossa niitä New Yorkin
naisjärjestöt eivät ole oikeassa voi

myös miehiä tämä siksi että nämä jälkeen on eniten Kuusikymmentä

josta on tullut historiallinen voima

Verin ja kyynelin valeltuna multa

pystypäin ylväänä rohkeana kas-

vot päinvastoin päivänkoittoa kohti

kohosi tämä traditsioni esille Sak-

san työläisten keskuudessa

Proletariaatin vallankumoukselli-

sen traditsionin historiallinen mer-

kitys on siinä että se esiintyy sen

omana kehittämänä sen oman luo-

mistyön hedelmänä Sen lisäksi pro-

letaariset joukot taistellessaan ja

kuollessaan vallankumouksen puo-

lesta kulkevat yli niiden rajojen

joilla porvarillinen järjestelmä on

aidannut heidän elämänsä ja toi-

mintansa ja samalla ne täysin kä-

sittivät ihmiskunnan vapauden jo-

ka on työväenluokan vapaustaistelun

päämääränä Vallankumouksellinen

traditsioni on proletaaristen joukko-

jen uuden sisäisen elämän uuden

henkisen toiminnan korkein ilmaus

Ja siinä onkin sen viehättävä kas-

vattava luova voima

Yksityisten köyhälistön johtajien

valmius velvollisuuden ja kunniaa

käskyille kuuliaisina antautua mait- -

masuureessa imesjarjesiumm naisista ovat New
frovat laimm erikoisen tehtävänsä eU8 prosenttia

järjestöjen voima ja lujuus kuvastaa

kaikkialla yhteisjärjestöjen lujuutta valmistaa naisille mahdollisuuden ot- -
oa

foonityttöinä nim 29004 Tehtaissa

ja mekaanisissa teollisuuslaitoksissa
on 351000 naislyöläistä

Elleivät naisjärjestöt Kay laauiun iaa osaa luiuuuutuu oma j™ uuma

eivät myöskään yhteisjärjestöt käy tunnujstavjat kanssatoiminnan vain

laatuun Siitä syystä on varsin tär- - toisten vaimoille niin osoitavat he

keätä tutkia mitä menettelytapoja olevansa sanaratsastnjia jotka vain

meidän on käytettävä voittaakseni- - teoriassa kannattavat naisen tove- -

me naisia puolellemme Se ei ole mutta mutta eivät käytännössä Toi- -

helppoa Te tiedätte sen paremmin von että meille ja teille onnistuu

kuin me Jos miehet toimivat mei- - johtaa taistelevani kommunistipuo- -

dän puolueessamme niin tekevät he lueiden riveihin yhä enemmän nai- -

sitä työnsä jälkeen Se ei ole heille sia ja äitejä ja tervehdin tässä mie- -

Kenelle ei vielä tule Toveritar
tilatkoon sen heti!

— Työväen timovaen pitäisi olla työ
raikään suuri uhraus Mutta naisille lessä teidän naiskonferenssianne

väestön ensimäinen puolustusrintama
jotka työskentelevät aamusta iltaan seka toivon sille parnainta menes- -

Eneivät ne 0e eivät ne täytä histo- -

(Jatkoa toisella sivulla)tehtaassa ja joiden sen jälkeen vielä tysta " nallista tehtäväänsä


